Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 48
заседания Совета депутатов города Чудово

18.04.2024

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

Письменно:

помощник прокурора
Чудовского района

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

Баева Г.В.
Гутман Е.В.
Дмитриев А.В.
Дынькова Л.Н.
Загоскин В.А.
Ковригина Е.В.
Кошелева Н.А.
Мошнакова Н.А.
Павлова И.В.

Александров А.Ю.

Леденёва Я.А.

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Данилова
Евгения Владимировна

Должикова
Ирина Викторовна

Захаренков
Алексей Васильевич

Козлова
Ольга Владимировна

Круглова
Ирина Николаевна

Анищенко
Майя Германовна

председатель комитета образования Админи-
страции Чудовского муниципального района

заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района

первый заместитель Главы администрации Чу-
довского муниципального района

председатель Контрольно-счетной палаты Чу-
довского муниципального района

председатель комитета инвестиций, предпри-
нимательства и сельского хозяйства Админи-
страции Чудовского муниципального района

заместитель председателя – начальник отдела
имущественных отношений комитета строи-
тельства, архитектуры и земельно-
имущественных отношений Администрации
Чудовского муниципального района

Можжухина
Марина Владимировна

Мухамеджанова
Анжела Наримановна

Парамонова
Екатерина Александровна

Юхнова
Татьяна Борисовна

председатель комитета финансов Администра-
ции Чудовского муниципального района

главный специалист-юрист правового управ-
ления Администрации Чудовского муници-
пального района

председатель комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства, транс-
порта и благоустройства Администрации Чу-
довского муниципального района

заведующая отделом организационно-
контрольной работы Администрации Чудов-
ского муниципального района

Повестка дня

1. Об Отчете Главы города Чудово о результатах его деятельности и

утверждении Информации о деятельности Совета депутатов города Чудово за

2023 год

Докладчик: Черкашин Олег Викторович, Глава города Чудово, председа-

тель Совета депутатов города Чудово

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от

21.12.2023 № 202

Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета фи-

нансов Администрации Чудовского муниципального района

3. О протесте исполняющего обязанности Новгородского межрайонного

природоохранного прокурора

Докладчик: Парамонова Екатерина Александровна, председатель комите-

та жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустрой-

ства Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: Об Отчете Главы города Чудово о результатах его деятель-
ности и утверждении Информации о деятельности Совета
депутатов города Чудово за 2023 год

Докладчик: Черкашин О.В.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем Совета де-
путатов города Чудово, принять

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета депутатов города
Чудово от 21.12.2023 № 202

Докладчик: Можжухина М.Б.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комитета
финансов Администрации Чудовского муниципального
района, принять

3. СЛУШАЛИ О протесте исполняющего обязанности Новгородского
межрайонного природоохранного прокурора

Председатель
Совета депутатов города Чудово           О.В. Черкашин

Докладчик: Парамонова Е.А.

Голосование:
«за» - 10
«против» - 0
«воздержавшихся» - 1
Принимается большинством голосов

РЕШИЛИ
Проект решения, представленный председателем комитета
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства Администрации Чудовского
муниципального района, принять.